
UCHWAŁA NR XXXIV/321/17
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/110/15 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 września 2015 r. 
w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe środkami miejskiej komunikacji na terenie Miasta 

Augustów

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1867, ze zm.: poz. 1920, poz. 1954, z 2017 r. poz. 730), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 827), art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 915, ze zm.: z 2016 r. poz. 1954, poz. 2260) 
Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIV/110/15 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 września 2015 r. w sprawie 
ustalenia cen za usługi przewozowe środkami miejskiej komunikacji na terenie Miasta Augustów (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3083, ze zm.: z 2016 r. poz. 3260) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 4 Uchwały po punkcie 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkt 9 w brzemieniu:

„9)  w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia osoby legitymujące się Augustowską Kartą Turysty - na 
podstawie Augustowskiej Karty Turysty wydanej przez Gminę Miasto Augustów wraz z ważnym 
dokumentem wskazującym na tożsamość właściciela Karty, w okresie wskazanym na Karcie;”.

2. W § 4 Uchwały po punkcie 9 dodaje się punkt 10 w brzmieniu:

10) w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia mieszkańcy Miasta Augustowa na podstawie pisemnego oświadczenia 
o miejscu zamieszkania w Augustowie bądź dowodu osobistego świadczącego o zameldowaniu 
w Augustowie bądź legitymacji szkolnej lub innej świadczącej o miejscu zamieszkania;".

3. W § 4 Uchwały po punkcie 10 dodaje się punkt 11 w brzmieniu:

„11)  w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia osoby urodzone w Mieście Augustowie na podstawie dowodu 
osobistego lub innego dokumentu świadczącego o miejscu urodzenia w Augustowie i wskazującym na 
tożsamość osoby.”.

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XXXIII/300.17 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 marca 2017 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XIV/110/15 Rady Miejskiej w Auugustowie z dnia 29 września 2015 r. 
w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe środkami miejskiej komunikacji na terenie Miasta Augustów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 533085E7-830B-43E8-8BAD-43505A1FA9A6. Podpisany Strona 1




